
DIÁRIO
OFICIAL

Ano I - Número: XLVIII de 29 de Março de 2023

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI
RUA SANTA ANA, 64 - CENTRO CEP: 62.736-000 - PARAMOTI/CE

CNPJ: 07.711.963/0001-42 

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=114

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XLVIII de 29 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 1/2023
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 2023032201-CMP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=114

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XLVIII de 29 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 1/2023

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - Aviso de Licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 
2023032201-CMP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PARAMOTI/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. A Comissão de Licitação comunica aos 
interessados que a sessão de recebimento dos envelopes será dia 18/04/2023 ás 09h00mim, na sala da comissão 
de licitação no anexo da Câmara Municipal de Paramoti, RUA: 25 DE JANEIRO, S/N, CENTRO, CEP 62.736 -000, 
Maiores Informações Tel. (85) 3320-1535 / (85) 99167-1101, E-mail: cmp@camaraparamoti.ce.gov.br .

PARAMOTI-CE, 29 de Março de 2023 

ALICE MARTINS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitação da C.M. Paramoti

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=114

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI

LEGISLATIVO Ano I - Número: XLVIII de 29 de Março de 2023

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira - CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Antônia Telvânia Ferreira Braz

Vice-Prefeito(a)

Maria do Socorro de Oliveira Vidal

Maria de Fátima Silva Mota
Secretaria de Administração, Planejamento e 
Finanças

Jose Aurino Madeiro Silva
Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Juventude

Antonio Airton Mateus Bezerra
Secretaria de Des. Agrário e Meio Ambiente

Fernando Jefferson Ribeiro Nascimento
Secretaria de Saúde

Edilson Santos Oliveira
Secretaria de Infraestrutura

Argeane Maria Duarte Mesquita
Secretaria de Desenvolvimento Social

Francisco Theogenes Bezerra Silvino
Controladoria Geral do Município

aDOM

Assinado eletronicamente por: Estevão Sampaio Oliveira
CPF: ***.425.973-** em 29/03/2023 12:34:18 - IP com n°: 25.33.170.105

www.paramoti.ce.gov.br/diariooficial.php?id=114

Página(s) 4 de 4


